KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 291 a TAHUN 2012

TENTANG TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA SEMESTER I BLOK I RINTISAN PROGRAM KOLABORASI PENDIDIKAN PROFESI GURU SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN PRODUKTIF TAHUN AKADEMIK 2012/2013

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang: 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan pengajaran Rintisan Program Kolaboratif Pendidik Profesi Guru SMK Produktif Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta, perlu menetapkan Tug Mengajar Dosen Semester I Blok I tahun akademik 2012/2013

2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat: 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999

3. Keputusan Presiden RI: a. Nomor 93 tahun 1999; b. 305/M tahun 1999

4. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI: Nomor 274/O/1999

5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 003/O/2001

6. Keputusan Rektor UNY Nomor: 1160/UN34./KP/2011

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Tugas Mengajar Dosen Semester I Blok I tahun akademik 2012/2013, Fakulltas Teknik Universitas Neg

Yogyakarta, seperti tersebut pada lampiran Keputusan ini.

Kedua : Daftar dosen mengajar dimaksud diktum pertama diserahi tugas mengajar dan menguji sesuai mata kuliah terset

seperti terlampir.

Ketiga : Biaya atas keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA DIRJEN DIKTI TAHUN 2012

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 10 Desember 2012 s.d. 16 Februari 2013

Kelima : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdat

kekeliruan dalam Keputusan ini.

Tembusan kepada Yth.:

1. Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

2. Para Wakil Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

3. Para Kepala Biro di lingkungan Universitas Negeri Yogyakarta

4. Para Dekan di lingkungan Universitas Negeri Yogyakarta

5. Kabag. Akademik Universitas Negeri Yogyakarta

6. Kabag. Keuangan Universitas Negeri Yogyakarta

7. Para Wakil Dekan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

8. Para Ketua Jurusan/Program Studi di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

9. Kabag. Tata Usaha Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

10. Ka Subag Keuangan dan Kepegawaian Fakultas Teknik UNY

Ditetapkan di : Yogyakarta

old Pada langgal: 17 Desember 2012

Pekan,

Dr. Moch Bruri Triyono NIP 19560216 198603 1 003

Lampiran SK Dekan FT UNY Nomor : 291 a Tahun 2012 Tanggal : 17 Desember 2012

TUGAS MENGAJAR DOSEN SEMESTER I BLOK I RINTISAN PROGRAM KOLABORASI PENDIDIKAN PROFESI GURU SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN PRODUKTIF TAHUN AKADEMIK 2012/2013 PROGRAM STUDI TEKNOLOGI PESAWAT UDARA

	NAMA DOSEN	The second secon	Kode Matakuliah	MATA KULIAH		SH	S	
No.		Pangkat/Gol		The second of the second of the	Τ	Р	Ľ	Jml
1	2	3	4	5	-8	9	10 -	11
1	Dr. Siti Hamidah	Pembina Utama Muda/IV c	PPG201	Perkembangan Peserta Didik	2	0	0	2
2	Ima Ismara, M.Pd, M.Kes	Pembina TK I/IV b	PPG201	Perkembangan Peserta Didik	2	0	0	2
		T BY						
3	Prof. Dr. Sudji Munadi	Pembina Utama Muda/IV c	PPG301	Evaluasi Hasil Belajar	3	0	0	3
		Aut 1997		B. Silphess and				
4	Dr. Samsul Hadi, M.Pd, MT	Pembina/IV a	PPG301	Evaluasi Hasil Belajar	3	0	0	3
		No. of the second second		STATE OF STA				
5	Dr. Istanto Wahyu Jatmiko	Pembina/IV a	PPG202	Profesi Pendidikan Kejuruan	2	0	0	2
6	Dr. Widarto	Penata TK I/III d	PPG202	Profesi Pendidikan Kejuruan	2	0	0	2
.23						Soci		
7	Dr. Amat Jaedun	Pembina/IV a	PPG203	Penelitian Tindakan Kelas	2	0	0	2
				(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)				
8	Dr. Tawardjono Usman	Pembina Utama Muda/IV c	PPG203	Penelitian Tindakan Kelas	2	0	0	2
7.	100 mm					7.57%		
9	Prof. Dr. Thomas Sukardi	Pembina Utama Madya/IV d	PPG302	Metodik Pembelajaran Kejuruan	3	0	0	3
		THE PARTY OF THE PARTY.		THE EN				
10	Dr. Moch Bruri Triyono	Penata TK I/III d	PPG302	Metodik Pembelajaran Kejuruan	KANO	0	0	3

Dr. Moch. Briuri Triyono 1017 NIP 19560216 198603 1 003